Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 178/2025

Formiga, 27 de março de 2025.

Assunto: Resposta Ofício 83/2025/SCMF - Projeto de Lei nº 29/2025

Prezado Presidente,

Por intermédio deste, encaminho as devidas informações prestadas pelos responsáveis das

respectivas Secretarias Municipais, em atendimento ao solicitado por meio do Ofício relacionado

que busca informações quanto ao Projeto de Lei nº 29/2025:

Secretaria Municipal de Fiscalização e Regulação

Urbana
Ofícios (2025) Vereador(a)

Link dos Mapas no link abaixo

https://consulta-

documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/MmFhNmY

wOGMtZjBlYS00YTVhLThiY2EtYTIzMGJhOWU1

YzIw

83/2025/SCMF
Luciano Márcio de

Oliveira

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/MmFhNmYwOGMtZjBlYS00YTVhLThiY2EtYTIzMGJhOWU1YzIw
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/MmFhNmYwOGMtZjBlYS00YTVhLThiY2EtYTIzMGJhOWU1YzIw
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/MmFhNmYwOGMtZjBlYS00YTVhLThiY2EtYTIzMGJhOWU1YzIw
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/MmFhNmYwOGMtZjBlYS00YTVhLThiY2EtYTIzMGJhOWU1YzIw